[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2016                                  п. Чкаловский                                                     № 137-п
О внесении изменений в постановление № 128-п от 05.10.2016 г.

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Руководствуясь Уставом муниципального образования  Чкаловский   сельсовет, а также письмом филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области» от 12.10.2016 г. «О разрешенном  использовании земельного участка» постановляю:

1. Пункт 1 постановления № 128-п от 05.10.2016 г.   «Разрешенное использование: земельные участки занятые лесными насаждениями  внести изменения: заменить  (№ группы 5), на (№ группы 1).
2. Настоящее постановление вступает  в силу после   его подписания.
Глава муниципального образования                                                  С.А.Исайчев
Разослано: в дело - 2,  в прокуратуру  Асекеевского  района,  Адаменко Е.В.,, земельно- имущественному комитету Асекеевского района